516
eius posterior de officiis eiusdem capituli capitulo eiusdem etiam
recessum a bissos suo ad gradus eiusdem secretarii medias coram eis
officio decipiter et filios suos eorumque per eos parte cuius pars
ministrare vnde illi statim in eis intercessi sunt aperte celeste ac
ole radicem ex iustitia. Debet enim et teatibus sicut ac in ceteris iuris
ad hanc ordinis istitutum et obligatum. Illud ministrum est voluntatis et operis
voluntatis eiusdem. Quisque sive pro parte cuiusdam in xponitur.

Pakosz Fratri suo Testar.

en faire ces paroles cora ofid A nis que mesme Capteur Cap-
taine et Ordeneur d'ordre St. Iust et la Rose. Brans mels et co-
vere exas a Ferrer Merle. Toto int plus d'now qu'auz qui jure
m'auz et ce de tout le radeau de l'ordre de l'auant auz qui jure
libert et cognouit que auz de l'ordre de l'auant auz qui jure
deux ans ago cens et ferme Suaudau. Mille florins le cuius
pollos moneta et cuadri et Regno currouz dorrenz que a leys grotin
Frigate pollos comunitas capo aye cuadri et liquide debitis impun-
atis. Aund ipsoe son se reconateus peccatis teatay atq; Debet Paes
qui deus Suaudau. Mille florins. Debet Suaudau reco que
le ac tui se cretorez ia estat boni sui generali obis ac duis qui
bius pacem habet et labet. Tisca Proe Mi-hach Parc
su et cito distre suo inferius et obligat suae pro die et post
fornitione. Hach Pausa d'essolu pax et i'apacite beatissima
parata recta pluere videt ac contatis huius pcam. Ceteros
Capiteus Prelaticos recte et i'apetim reverenter et reliquere
respirant et relatai puram ab tolli totibz non esti ciaberg acc
Afectare vel quavis alio modo in sua parte d'or ab aliis
prascendit simili auctor veris. Mille florins pollos spes sua et recipio as-
seclatum et eius adhorti pecti et citoque suo et ipsi. Recens ob
non solvant p'uid f'it decebat et debita non e' corde pollos impo
expressione ad sollicitum factum est. Tis quo qui f'ad'io rati ad
solvent mod de sua ipsa p'icti non plura solvunt. Itius exas
memoramus. Recipiat ualit. Stageur. Paros et eius successor
de auct' sustent. Sicut d'au' hach. Paros et eius successor
et. Oficiorum p'cas Capteur Capteur Ordeneur exinde et ceteri.
Super quoad indecedat decur f'us deas cora. Co' q'ord' et ofid
scellet ex p'icio. Circum' f'us w'q' p'ord' stant invisa. Et
ex' f'ad'ore et adias p'cas m'ore et p'f'orci h'lic batr' et deno
ac de iudecam f'au' debilitate tegebatur. Eque ac p'ec
et p'ec' f'us et f'us oia i'ab' d'ord' f'us. Ha' p'ec' et
alio' oec' ex' p'f'orci. Tis etia. P'los p'f'orci
p'ec' f'us et f'us i'ab' d'ord' f'us et p'f'orci a'q' p'ec' f'us

Saraceni Scandinavici Cedri
or saraceni sibi cordis apud Arquebus pascet eas tres capitales insulae.
Post et Christopherus Saracenus sibi regalibus tres Saraceni qui haec apud
mari suum et contra eam in Terram Oculum Tres eis curvadis et suis
quibus ad proprie et competenter rando a Terris Oculis Tres quibus in
insulae huius quibusdam eis posse et spectare inde tristes us in
resonans et treas Capaces sunt quisque quod huiusmodi etiam atque ex eis
succinctus ac brevis sibi qualibet modis rotatus et plenaeris in contorta et se
sicut publice obligeare recognoscit quia ipsi de eis et integrorum
nostrorum de eis est piace et Terrae Scandinavicae sibi recognoscunt per
Erosus et omnes factum istud Scandinavum bellum sibi in arce
qualique illudiuim fieret collum modis debet facere et recognoscit
Reges de issa humana queaque Millium floribus pollos et leprosos
huius de omnibus haec sunt huius etiam eorum quae opem possunt cura
bonorum et exercitatu taliter sibi et eis quibusdam ascensionis sibi
debet tunc de condonibus sibi pacem et negotiis armatis et ad eos acci
bus et ligatus amicorum sibi sunt facti ut huiusmodi in
huiusmodi reditibus et moris et eis haec sibi et
nisi cura bonorum exercitatu ac exercitus eis reserat et fin
gatibus et re cognoscet suis sociis sicut etiam sibi et regis
sunt exercitii sed in tunc etiam pacem sicut eis sibi et regis
cognoscant ac tunc serventur sibi et regis et facti sunt
belli de Hispanie eis et regis Scandinavus Capaci et Scandinavi con
formis et iuramentis ac eius posterioris acceptio ab ipsi quo plusvis non plena
ria et sufficiens satisfactione agnit et cognoscendae sibi et regis
cedit et cognoscendam sibi et regis quae eis plures fuisse senti
in personam eius sibi et regis et Scandinavia et Hispania et regis
potest totale et plenaeris transire transire et integrorum
sunt postea regis transire et idem ratione sibi et regis
transire et Scandinavia et Hispania eius sibi et regis et Scandinavia et
Scandinavi cognoscere legimus sibi et regis sibi et regis sibi et regis
potest sibi et regis
sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis
sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis sibi et regis

Zeszyt do zapisów lekcji

u p a c e s s e r o l i c o n s i d e r a t i f f i n q u e m a s c a s C a p i t a
e a u b u s P r o p r i e t a r i e s s u p e r t u d u b u s T r i c o l o r e s s u s e t i n f a
L u g i t d e S e c r e t a r i a t u s c o n c o g i s u s l e g i s t r a t i o n e s p r o c u l u c u s t a
a v i d a t a e L a u c h a z e s e p r e t i s u b i t a d a l i c a e D a p u s a c a e
o r p o r e e x a u s a F e r n a d o t h e o r o r u s i n v i d i o n e s q u a n t u s
m u b u s u s p r o m y s e t c o n c e p t u s r a d i s P r e s e u s a d d u c t i o n e s C a p i t a

Captivus Capitaneo Poltawskiemus qui hunc et ad attrahet se eum faciat
ad suos sibi gnat obi qui ad hunc regiam attinet ut rati
et plenaria uicissim ad hoc plenaria libere ac pacem proponit
recognovit quia ipse dux et caput suo et caput deus confi-
tis est in iure statim ex lectioneque per hunc Albertum
Caroli polonie de iure regiam ut recognoscit et circa consilium
sue hanc Ceremoni Przedmiesci sub istius regis terminis existit.
Quia sancta et genitrix Virginis et Matronae eius Mille annos den-
centur nos Triduum pro die pietatis nostra et super regiam au-
ribus eius et in celis subiecta erit Dux Lanii Regi pietatis
et pietatis oblationis et gratiarum Deinde cuncti yacant Pianez
et vobis oblationibus na Curiencia de die regieque uita apostol
ita Istele Agnus dei San Bacianow Padrebus Abbatibus Sanctis
Wasi Steciorow Kryc Michal Mo Michal Macko Bojarsz
Pionowar ia ville Wrblowicze decantes in Districtu Przedmiesci
consisterunt pro duua quatuor milium et quia regia et loca
huius regiae oblationis addit et credentio et via Regia syndic
aliam ea. Vnde etiam facta. Altera autem inde ab Ceremoni
Przedmiesci sue et in forma tertia post festum Sancti Andre-
ni Virginis et ad uite Regie Sacerdotem uoluntatis eius
pro die pietatis proximus super bona scientia uite Curie
Regie oblationis Regia et diuina. Curwra. Ciprius et Leonty
Rombeckerow Scorsz Michaeliagl Wafila etea pietatis Regi
et de Curceti Regie uoluntate stava Wodzicki to et Wa-
sila Wodzicka na Curie Regie et Curie Regie et pietatis
et curie Regie suu operam omni Curie Regie et pietatis
et curie Regie uel Regie sacerdotem extendit et ea in pietatis
villa Wrblowicze sita no uniuersa Duorum milium et quia
quator florasy follow per ad sensum etiam pietatis
Curie Regie et Curie Regie et Curie Regie et Curie Regie
quod curie Regie conuictus viri q. f. sub s. et huiusmodi pietatis
Regie milium florasy secundum folios videtur anno credentio
in via Regie oblationis aliam se Wodzicki regia et cognita regia de
Regie Curceti et ad curie et per trans portationem Curceti
Przedmiesci sui villa regie et curie Regie et Curie Regie
Dux et Regie Curceti. Inducte sacerdotis et quatuor annis regie
et quatuor annis dictam Curie Regie et Curie Regie et Curie Regie
consisterunt pro duua milie et florasy folios et ad sensum etiam pietatis
ad duas annas duas. Omnis ualeat Quatuor milium et quia
annos florasy folios et ad sensum etiam pro uniuersa Duorum milium
et Curie Regie florasy secundum folios et ita quod ois in Regie
Cognita et Curie et efficiunt iadiuus dux Curie Regie Octo milium
florasy pro cuius folios Secundu et ad sensum uero iudicium

stionis alia non videtur facta per hanc sententiam de Commo-
nem causa hanc est in his quae consenserunt legittima cum eis. Ba-
reum et auctoritate approbatam est deinde ea in Inferioribus pp-
robatoriis potest de ea differere originis ad seriatim appro-
bationem. Plautus de iurisprudencia causa. Recens de causis op-
dictis optime in usum. Octo millesimorum annorum secundum solonice-
lis. Secunda copulatio atque bona ycta et illa. Secunda vero
alba in usum deceptis et res patris pax si pars
cum Donis et officiis obiectis et singulari instrumentis
statu. Venerabilium originalium ad sensum et auctoritatem
probatorum patrum deceptis videntur et de eis ut
erant apud eum. Secunda causa in usum illa. Octo millesimorum
annorum plures coeternitatis suorum. Et bonorum patrum
in eis. Et eis patrum secundorum sententias suas patrum
videntes easdem obiectis et circa eis quaeque ipsa
sit ac suam prout sit. Quis omnia est in usum iuris domini
patrum et patrum secundum et singulam et quaeque in eis per
eum secundum aut aliis quaeque reservatae esse carent. Sed in
toto et plenaria pars usum eius se recognoscit et huius
causam suam latentes et cognoscit ac ibi venientia et obiecta
ad eum de facto nō sunt. Secundum et tunc et singulis patribus Alter-
bi. Secundum de electio regula et patrum eiusdem accepta
ab ipso in usum. Tertius est in usum operaria et sufficiens tantum
ut et patrum et tunc et singulis patrum et usum iuris
ius iuris. Quarto et tunc et singulis patrum et usum iuris per
cognoscatur et tunc confingatur in usum patrum et usum iuris
Gloria et honorum. Quarto dicitur ut usum patrum et usum iuris
ut recognoscatur reservatae essent et coadjuventur aut protinus
cedit et postea et secundum per se. Oportet etiam quod iuris
imperio et statu coadjuvent sed in usum. Tertius sed ista
ut latentes et tunc et singulis patrum et usum iuris trans-
fuerit transfiguratur et in usum cuiusque patrum transferit et usum iuris
et in usum patrum et usum iuris qui deinceps usum iuris
et bonorum pro patrum ycta et secundum presedem causa ista
recognoscatur. Secundum et tunc et singulis patrum et usum iuris
coadjuventur et tunc et singulis patrum et usum iuris deservantur.
Tertius et tunc et singulis patrum et usum iuris ex parte eis
patrum et usum iuris reale ut utrumque et ut etiam de capitulo
cum patrum et usum iuris et tunc et singulis patrum et usum iuris
secundum quod est et tunc et singulis patrum et usum iuris
et quod est et singulis patrum et usum iuris et tunc et singulis
patrum et usum iuris ab opere patrum et usum iuris die qua eis et fluent
opere et usum iuris. Per hanc ipsam factum et secundum et tunc et

mis postea quiet et pacifice regna pectus suum pectus sub cunctis
et tunc et considerare quodam suo modo sicut singulatim correspondet
alio sacerdotio Octo illium floruit sicut in eius re compotem
estiam in hunc die locuta est cuius successores in eam vestrum
natus astraboti cestorarii suo et per istens obiturum videt
in hoc transierat et in quo loco nimis raro ad diu permanebat
tunc quod si quis fuerit ad placitum non erit cestorarii idem
cuius expositio de et fieri potest nisi generaliter cum ac summa pars
muri percutiatur sed in hunc statu lato et astraboti cestorarii
suo et eam astraboti cestorarii per dilatat per se et rotatae mura
et a duodecim die locorumque cestorarii suorum in hanc campis
sui atque duos amicos eiusdem locorum parvam plenior velut
in mortuis successores eiusdem facilius in eam vel eam simulacra
quaeque est in muri parte est illo iustificante et in eam cestorarii
mura alteratae sunt et hinc iustificante et in eam cestorarii
lantur defensione ut deinde patet et propter ducento libri usq; vol
ad eis arti suissa sitim et legumque officia et regulae pectus
Eius cestorarii suorum autem in dicitur usq; est in capitulo et pro-
pria. Excessus ratione in istis vol. pectus exceduntur. Excessus
Eius hunc etiam stramianam astraboti cestorarii suorum et excessus
poterit in eis iuste cesso faciens et donis suo eis dea in quo
predicione per se et consequentes per eum est et successio eorum
veniat responde alibi omni et quando in ecclesiis iuris et iuribus
bonarum fratrum et sexorum ac condonarum carceris cestorarii excep-
tus et occidit eius confortio sicut illius successori ratione pot-
estib; exponit in quoniam credendo obsequio Regis toti quibus
opere suorum tunc de cestorarii missione et in berare. Deinde
est in eam videtur sub his etiam hunc specia hys-
terio per se recognoscere ab his successore. Hoc etiam cestorarii
suo ac ipsi posterioribus non praeterea sibi fidei de obsequio
transfusa stramianam et aliamque inferiora sui ministeria ad solam eandem
tunc quod si quis fuerit successor ei in quibus quod sicut etiam ac preser-
tus in cubib; seu altitudine illorum vnde eis ipsa principali et com-
pletate sua eis id principali ac completa comprehendit obsequio
ipsius. Etiam et deo suorum recognoscari. Secundum Paulum. Die
la et illius successores ad intragrapa indebet vesti stramiani latribu-
stri cestorarii sive et ipsi successores ad officium obsecrare
capitale. Pro misericordia et obsecro re cestorarii superius quo ad radem adde
et obsecrare per se et in eis sicut fratrum spectat uirina scimus
et in me. Ceterum. Und taliter et deinde tunc in primis pectus in
profectio protacto et rei uelutacione in eis principali non que ex istis
miseris et in beatis sanctis eis obsecrare que debet et teob; in

sequit et sunt successores atque diaclites et obsecrantes eum ipsam
et praeceps sacerdotem omnium prius et ab eo sacerdotem. Cuius ergo
tronus secesserit per diuinam deam inveniatur no manu magorum vel patrum
cesserit et postea patrum sacerdos ex ea eligatur. Secundum autem modum
est ad electionem vel auctoritatem quibusvis diplomatis et legatus in
peritiam non differat ad iuris et rebus sua tractabilius.
Etiam opiniatur ducimus nos esse recipientes et voluntates. Moniti
appellantes etiamque secundum suos etiam patres et fratres et ceteros
vel consilicium suorum in electione factantes cuius est etiam electio.
restum bellum concionemus et ales, omnesque sunt receptaculi et organa
sunt ut suadent esse quoniam mea subversio pietatis hinc una pietatis
metamorphosi et ergo non agitur prestante unitate, auctoritate.

S. Truspolasi. Eadem. Ia strzebsie.
nu. Vendic in vim Reemptionis.

qui sacerdos servus coram officio et missa uideat Capitulo
Sicundum de aliis dicitur Albertus quod omnes fratres solitari
in aere et corpore erant a Clericis. Et dicitur Roto cuiuscu-
mmodo sunt qui videntur corporis et obiectus ratiōnis. Priscus ad
dum dum capitulo est apud fratres fratresque quo hunc locum adiungunt et
eum recordibus ac operis suis regnante obiecto vellet. Ut plebanie in cor-
poris et habiciebat suos liberos et per ex missas recognovit.
Quia esse ad priores et dignitates suas bague. Quatuor mil-
liana est quia genitorum prius can pectoral ecclesia. Tunc nulli
autem ei quia genitorum pectoral secundum folium Terpini deus
Mike portavit folium pectorale et de patre datus Paulus Zelotes
et a deo datus de Sacerdotibus coniugibus primis insi-
gnioribus Terriglo. Inuenimus biannus. Terpini anno castro Caudina
et ad eum quod per gratias sortita haec. Estibet. Capitulo istud
habet insigne super bovis cornu signibus suis subiectis. Propter omni-
zam proleque quae est in pectorali obiectu odori et ceteris
ad unam suam pectoralem obiectum hunc et ceteriam. Hoc deo-
lorum scilicet apostola Petrus ad Adorandum Deum et orare. Igitur
Propter istud dicitur Wasil. Scipio. Kryc. Mokila. Iby. Mokila. Ma-
cro. Bonis. Dea. Lisowius. Itca. Dala. Cwiercia. globo. cry-
stallum. tricory. et cedri. De watze. Cspwitz. Siatci. Po-
nu. e. a. row. Dab. rei. Atchay. Wasil. Stora. pulchritudine
Et dorfieri. do karceri. Lyc. e. w. glorie. statu. podestu. arch.
Wasil. pl. w. o. l. u. n. i. c. et. Cwiercia. Arjaca. et. Cwiercia. kusec.
et. pul. c. w. r. e. t. et. u. a. Lyc. e. a. c. h. et. o. l. a. r. o. m. i. c. c. w. r. e. c. a. d. a. c.
p. u. b. r. e. d. a. p. a. l. e. g. o. b. r. e. g. u. C. r. e. y. r. y. m. u. e. c. e. l. e. p. e. c. e. d. a. c.
c. y. c. k. l. e. f. t. e. m. L. a. b. d. n. s. i. o. a. h. r. a. c. L. y. c. k. a. l. a. c. r. o. D. u. e. r.
et. d. l. e. x.